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1. Socialinis kontekstas. 

Mokykloje 2020 m. ikimokyklinio ugdymo paslaugą teikėme ir ugdėme 46 vaikus. 

Priešmokyklinio ugdymo grupėje mokėsi 9 vaikai. 1-4 klasėse 51 ir 5-9 klasėse 51 mokinys. Viso 157 

mokiniai.  Mokėme 48 specialiųjų poreikių turinčius mokinius (34,5 proc.), iš jų logopedinių 

sutrikimų turintys– 27 mokiniai. Nemokamas maitinimas buvo skirtas 28 (20,4 proc.) mokiniams. 

Mokykliniu autobusu pavežami  53  (38,7 proc.) mokiniai. 

2. Specialistai 

Mokykloje dirba 5 ikimokyklinio ugdymo grupių auklėtojos, 1 išsilavinimas aukštasis, 

2 – aukštasis koleginis, 2 – ne pedagogės; 1 priešmokyklinio ugdymo pedagogė. Iš 16 mokytojų dirba 

mokytojos metodininkės – 31,25 proc. (5), vyresniosios mokytojos – 56,25 proc. (9), 12,5 proc. (2) – 

mokytojas. Iš jų 93,75 proc. (15) mokytojų išsilavinimas aukštasis. Mokyklos direktorė ( 1 etatas) ir 

direktoriaus pavaduotoja ugdymui (nuo 2020-04-01 0,5 etato) įgijusios III kvalifikacinę kategoriją. 

Pagalbos vaikui specialistės: 1 vyresnioji logopedė (0,5 etato) ir vyresnioji specialioji pedagogė (0,5 

et.), 1 logopedė metodininkė (0,5 et.), psichologė (0,5 et.), vyresnioji socialinė pedagogė (0,5 et.), dvi 

mokytojo padėjėjos (po 0,5 et.),  bibliotekininkė (nuo 2020-04-01 0,25 et.). Paslaugas teikia pailgintos 

dienos grupės auklėtoja (0,75 et.).  

 

2. Mokinių lankomumas 1-9 kl. 

Praleista 

pamokų 

Iš viso Dėl ligos Iš jų tenka 

vienam 

mokiniui 

Nepateisinta Iš jų tenka 

vienam mokiniui 

2020 m. 812 236 4,72 464 9,28 

3. Mokinių akademiniai pasiekimai 

1-4 kl.  

Mokinių 

pasiekimai 

Aukštesnysis lygis  Pagrindinis 

lygis 

 Patenkinamas 

lygis 

Nepatenkinamas

lygis 

2020 m. 16 proc. 46 proc. 42 proc. 0 proc. 

5-9 kl.  

Mokinių 

pasiekimai 

9-10 

balai 

6-10 

balai 

4-10  

balai 

Turi neigiamų 

įvertinimų 

Iš jų palikti 

antrus metus 

kartoti kurso 

2020 m. 2,5 proc. 40 proc. 57,5 proc. 0 proc. 0 proc. 

4. Kiti mokinių pasiekimai 
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Renginio pavadinimas Klasė 
Mokinių 

skaičius 
Užimta vieta 

Respublikinis edukacinis konkursas 

„Olympis 2020 -  Pavasario sesija“ 

1 1 Matematikos II laipsnio diplomas 

Respublikinis edukacinis konkursas 

„Olympis 2020 -  Pavasario sesija“ 

1 1 Lietuvių k. laipsnio diplomas,  

matematikos III laipsnio 

diplomas,  

pasaulio pažinimo II laipsnio 

diplomas 

Respublikinis edukacinis konkursas 

„Olympis 2020 - Pavasario sesija“ 

1 1 Lietuvių k., matematikos,  

IT ir pasaulio pažinimo I laipsnio 

diplomai ir medalis 

Respublikinis edukacinis konkursas 

„Olympis 2020 -  Pavasario sesija“ 

1 1 Lietuvių k., matematikos, IT ir 

pasaulio pažinimo I laipsnio 

diplomai ir 2 medaliai 

Jonavos rajono bendrojo ugdymo 

mokyklų  mokinių rusų (užsienio) 

kalbos meninio skaitymo konkursas,  

skirtas A. Achmatovos poezijai 

pažinti 

8 1 I vieta 

Rajoninis priešmokyklinio amžiaus 

vaikų dailaus rašto konkursas 

„Mažoji plunksnelė – 2020“ 

PUG 1 III vieta 

Rajonininis mokinių piešinių 

konkursas „Aš piešiu vandenį“ 

6  1 III vieta 

Respublikinis vertimų ir iliustracijų 

projektas „Tavo žvilgsnis“ . 

8 1 Nugalėtojas diplomantas 

Jonavos rajono kaimo mokyklų 

estafečių varžybos ,,Drąsūs, stiprūs, 

vikrūs,, 3-4 kl. 

3-4 13 II vieta 

Jonavos rajono kaimo mokyklų 

pradinių klasų kvadrato varžybos 

3-4 10 II vieta 

Tarptautinis  edukacinis lietuvių 

kalbos konkursas ,,Olympis 2020 – 

Pavasario sesija“ (nuotolinis). 

8 1 II-ojo laipsnio diplomas 

Rajoninis meninio skaitymo 

konkursas 

7 1 Specialus  komisijos įvertinimas –

už įtaigiausią žodį 

 Lietuvos mokyklų žaidynių Jonavos 

rajono kaimo vietovių 5-6 klasių 

mokinių estafečių varžybos ,,Drąsūs, 

stiprūs, vikrūs,,  

4-6 12 II vieta 

Tarptautinis anglų kalbos konkursas 

„Kings 2020“ kvalifikacinis 

pavasario turas 

2-8 14 

6 

I-ojo lygmens diplomas  

II-ojo lygmens diplomas 

Tarptautinis anglų kalbos konkursas 

„Kings 2020“ finalas 

3,4,6,7 1 

5 

I-ojo lygmens diplomas  

II-ojo lygmens diplomas 

Respublikinis anglų kalbos 

edukacinis konkursas „Olimpis2020” 

pavasario sesija 

2,3,5 3 

2 

2 

I-ojo lygmens diplomas  

II-ojo lygmens diplomas 

III-ojo lygio diplomas 

5. Neformalusis vaikų švietimas 

Mokykloje veikia meninės, sportinės, pilietinio ugdymo pakraipos, informacinių 

technologijų būreliai. 



3 

 

 

Mokslo metai Skirta valandų Lanko mokinių (proc.) 

2020 m.  12 val. 82,6 proc. 

Valandų, skirtų neformaliajam vaikų švietimui, ir mokinių, lankančių būrelius, skaičius 

lyginat su praeitais metais sumažėjo 9,4 proc. 

6.  Mokyklos veiklos plano įgyvendinimas 

Buvo numatytas tikslas-siekti mokinių optimalių mokymosi ir socialinės emocinės 

brandos pasiekimų, užtikrinant kokybišką ugdymo(si) organizavimą.  

Įgyvendinant šio tikslo I-ąjį uždavinį-užtikrinti prasmingą bendradarbiavimo ir 

individualaus mokymo(si) metodų dermę ugdymo procese: 

1. Nupirkta nuotolinio mokymo programa "Šiuolaikinis ugdymas" facebook', nuotolinio 

darbo metu, pedagogai turėjo galimybes dalyvauti vaizdo konferencijose-refleksijose, apie tyriminių, 

projektinių veiklų organizavimą mokyklose: „Projektinės veiklos organizavimas mokantis nuotoliniu 

būdu“, „Kaip organizuojame ugdymo procesą birželio mėnesį?“.  

2. 2020 m. vasario mėn. mokytojų tarybos posėdyje aptartos stebėtų pamokų bei atlikto 

tyrimo išvados  „Bendradarbiavimo ir individualaus mokymo(si) metodų dermė pamokose“ 5-8 kl. 

67 proc. stebėtų pamokų mokiniai mokomi dirbti savarankiškai ir grupėse, porose, taikant 

aktyviuosius mokymo(si) metodus. Apie 70 proc. mokinių stebėtose pamokose dirba aktyviai, apie 

60 proc. geba dirbti grupėse, porose, atlikti užduotis iki galo, įsivertinti savo pasiekimus pamokose, 

buvo planuota 75 proc.  

3. Metodinė diena „Bendradarbiavimo ir individualaus mokymo(si) metodų dermė 

ugdymo procese“, Pažintinių kultūrinių dienų projektinės veiklos organizavimas  1-4 kl. ir 5-8 kl. 

„Gimtojo krašto pažinimas“ neįvyko dėl pasikeitusių aplinkybių  dirbant nuotoliniu būdu.  

4. Tyriminės ir projektinės veiklos organizavimas pamokose aptartas 2020 m. vasario 

mėn. mokytojų tarybos posėdyje: 

Organizuotos ugdymo plane numatytos pažintinės kultūrinės dienos, kuriose derinami 

bendradarbiavimo ir individualios veiklos metodai: STEAM diena, skirta Pasaulinei mokslo dienai 

(praktiniai integruoti užsiėmimai), Raštingumo stiprinimo ir skaitymo gebėjimų ugdymas (praktiniai 

integruoti užsiėmimai), Muziejų edukacijų diena (pažintinė ekskursija) Kaune. 

Mokykloje veikia bendradarbiavimo ir individualaus mokymo(si) metodų taikymo 

metodinė grupė, kurios veiklos lūkesčiai – gilinimasis į bendradarbiavimo ir individualaus 

mokymo(si) metodų ir jų taikymo galimybes pamokose. Į grupės bendrą veiklą aktyviai įsitraukė 2 

mokytojai (40 proc.), patirtimi dalinosi 3 mokytojai (60 proc.). Laukiamas rezultatas – bent 4 grupės 

mokytojai (80 proc.) Mokymą organizuojant nuotoliniu būdu, į grupės veiklą įsitraukė visi 5 

mokytojai. 

Tyriminės veiklos organizuojamos gamtos mokslų pamokose (fizikos, chemijos, 

biologijos, pasaulio pažinimo) pagal ugdymo planą. I pusmetyje buvo organizuota iki 11 proc. 

pamokų, kuriose buvo ugdomi eksperimentiniai ir praktiniai įgūdžiai. II pusmetyje, didesnę dalį 

pamokų mokykloje vykdant nuotoliniu būdu,  organizuotos ne visos iš anksto numatytos tyriminei ir 

projektinei veiklai skirtos pamokos.  

Stebėtose pamokose matyti, kad dažniausiai taikomi metodai: darbas porose, 

savarankiškai atliekant užduotis, frontaliaisiais metodais (klausimai atsakymai, aiškinimo klausymas, 

užduoties atlikimas kartu komentuojant). Stebėti rezultatai atitinka mokinių nuomonę, pateiktą 

apklausoje. 

5. 2020 m. balandžio mėn. El. dienyne Tamo buvo atlikta mokytojų apklausa apie 

nuotolinį mokymo būdą. Apklausoje dalyvavo 94 proc. mokytojų. Visi atsakiusieji teigė, kad 

koregavo ugdymo turinį. 1-4 kl. mokytojai nurodė, kad jiems geriausiai sekasi dirbant nuotoliniu būdu 

parinkti užduotis, atrinkti medžiagą praktiniam darbui, sudominti mokinius, naudoti e-vadovėlius, 

išaiškinti dėstomą medžiagą, tikrinti ir vertinti namų darbus, pasiekti, kad klasės mokiniai atliktų 

namų darbus. 5-8 kl. mokytojams -  naudotis technologijomis,  Zoom, Messenger programomis, 

bendrauti  su mokiniais  Zoom programa, parinkti užduotis pagal mokinių galias, vesti video pamokas, 

bendrauti su mokinių tėvais. Tik 12 proc. (2) mokytojų  nurodė, kad nežino, kas jiems sekasi.  2020 
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m. gegužės mėn. metodiniame pasitarime buvo aptarti mokytojų nurodyti darbo nuotoliniu būdu 

trikdžiai ir galimi būdai spręsti iškilusias problemas. Dažniausiai paminėti trikdžiai: 

 grįžtamasis ryšys iš mokinių/taisyklių, susitarimų nesilaikymas; 

 pačių mokytojų laiko vadyba; 

 yra galimybė mokiniams būti nesąžiningiems ir sunku objektyviai įvertinti mokinio 

žinių ir pažangos lygį; 

 mokiniams sunkiai sekasi dirbti savarankiškai; 

 internetiniai trikdžiai, nekokybiškas interneto ryšys; 

 kai kuriose šeimose video pamokų metu triukšmas, vaikų verksmas, garsus kalbėjimas, 

tai trikdo kitų mokinių darbą. 

II-asis uždavinys buvo stiprinti mokymosi pagalbos teikimą mokiniams pagal jų 

galias.  Jį įgyvendinant: 

1. Atliktas tyrimas 1, 5 kl. mokinių adaptacija mokykloje. Jo duomenimis 5 kl. mokiniai 

tinkamai adaptavosi dalykinėje sistemoje. 1 kl. mokiniai patyrė sunkumų laikantis taisyklių, atliekant 

užduotis pagal nurodymus, iškilo problemų dėl bendravimo tarpusavyje ir su klasėje dirbančiais 

mokytojais.  Buvo nuolat teikiama mokytojo padėjėjo pagalba 2 mokiniams pagal Jonavos PPT 

rekomendacijas. Socialinio pedagogo, psichologo individualios konsultacijos mokiniams ir jų tėvams, 

kreiptasi į Jonavos PPT dėl ugdymo organizavimo su elgesio ir emocijų sutrikimų turinčiais 

mokiniais. II-ojo pusmečio pradžioje iki nuotolinio mokymosi pradžios 1 klasėje padėtis dėl elgesio 

ir emocijų valdymo tapo žymiai geresnė, apie 80 proc. mokinių laikėsi sutartų taisyklių, klausė 

mokytojos nurodymų atliekant užduotis, pagerėjo tarpusavio bendravimas.  

2. Siekiant padėti mokiniams įveikti  mokymosi sunkumus, pagal ugdymo planą  1-4 ir 

5-8 klasėse buvo  po 1 pamoką kiekvieną savaitę vedamos ilgalaikės lietuvių kalbos ir matematikos 

konsultacijos. Trumpalaikės konsultacijos mokiniams nebuvo organizuojamos. 

3. Mokinių tėvai supažindinti su tyrimo „5-8 kl.  mokiniams skirtų namų darbų tikslai, 

pobūdis, apimtys“ išvadomis. Daugumai mokinių labiausiai patinka tokie namų darbai: projektai, 

informacijos paieška internete, nupiešti ar pagaminti. Užduotys žodžiu, kurios mokiniams nepatinka, 

jų nenori atlikti, mokytojų užduodamos retai. Dalis mokinių nurodė, kad gauna diferencijuotas 

užduotis. Dažniausiai paminėtas sunkumas atliekant namų darbus – sunku suprasti užduotis. Šis 

sunkumas iškilo ir  organizuojant mokymą nuotoliniu būdu.  

4. 1-8 klasių mokiniai pagal savo galimybes ir poreikius dalyvavo mokyklos ir  rajono 

popamokiniuose renginiuose. 

5. Mokyklos VGK kas mėnesį organizavo posėdžius, kuriuose buvo aptariamas mokinių 

lankomumas,  mokymosi sunkumai atskiriems mokiniams, pagalbos vaikui planų įgyvendinimas.  

6. 2020 m. kovo mėn. planuotas rajoninis renginys specialiųjų poreikių turintiems  

vaikams „Kuriame pasaką-žaidimą“ dėl pasikeitusių aplinkybių pradėjus darbą nuotoliniu būdu 

neįvyko. 

7. 2020 m. kovo mėn. dešimčiai  4 kl. mokinių organizuoti prevenciniai vaikų emocijų 

ir elgesio koregavimo programos VEIK užsiėmimai. 

8. 2020 m. sausio mėn. 5 kl. mokiniams VGK narių buvo vykdomas emocijų atpažinimo 

ir valdymo praktinių veiklų projektas „Pažink save“, kurio nebuvo galima pabaigti dėl karantino.  

9. 2020 m. gegužės mėn. buvo atlikta 5-8 kl. mokinių apklausa apie nuotolinį mokymąsi. 

Tyrimo klausimai buvo pateikti el. dienyne Tamo, mokiniai į klausimus buvo paprašyti ir paraginti 

atsakyti savarankiškai. Apklausoje dalyvavo 39 proc. 5-9 kl. mokinių. Buvo pasidomėta, dėl kokių 

priežasčių neatliekamos užduotys. Beveik penktadalis atsakiusių mokinių teigė, kad užduotis atlieka 

visada. Beveik 70 proc. atsakiusių mokinių teigė, kad atlikti užduotis nespėja, 37 proc. mokinių 

atliekant užduotis sunku susikaupti, 25 proc. sunku suprasti, ką perskaito. 43 proc. mokinių teigė, kad 

per daug užduodama namų darbų. Su tyrimo rezultatais buvo supažindinti mokytojai, tariamasi, 

ieškoma būdų, kaip padėti mokiniams mokytis. VGK nariai padėjo mokiniams mokytis padėdami dėl 

techninių trikdžių, paskatindami kartu jungiantis Messenger programa ir mokiniams atliekant 

užduotis, dalis mokytojų organizavo individualias savo dalyko konsultacijas. Mokinių darbų 

atlikimas, atsiskaitymas, dalyvavimas nuotoliniame mokymesi gegužės bei birželio mėn. pagerėjo 1-
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4 klasėse 25 proc. mokinių, 5-8 kl. – 35 proc. mokinių lyginant su balandžio mėn.  Tik 4 mokiniams 

(4,2 proc.) buvo labai sudėtinga dalyvauti nuotoliniame mokymesi.  Mokiniams ir jų tėvams pagalbą 

dėl naudojimosi skirtomis planšetėmis, dalyvavimo vaizdo pamokose, darbotvarkės vaikui nustatymo 

ir jos laikymosi namuose  teikė pagalvos vaikui specialistai, klasių auklėtojos. 

10. 2020 m. balandžio mėn. psichologė atliko 5-8 kl. mokinių socialinės-emocinės 

savijautos tyrimą mokantis nuotoliniu būdu. Atsakymų į klausimus Iqesonline Lietuva programa 

organizavo socialinė pedagogė ir psichologė kartu su mokiniais jungiantis prie programos, siekiant 

kad kuo daugiau mokinių atsakytų į anketos klausimus. Tyrime dalyvavo 87,3 proc. 5-8 kl. mokinių. 

Daugumai mokinių nuotolinis mokymosi būdas patinka dėl to, kad trumpesnės pamokos (78 proc.), 

pamokos prasideda vėliau (65 proc.), nereikia eiti į mokyklą (49 proc.). 32 proc. teigė, kad gali 

planuotis  savo darbotvarkę ir 22 proc. – gali susikaupti, nes niekas netrukdo, 22 proc. – geriau išmoko 

naudotis IKT.  Kaip didžiausius trikdžius mokantis nuotoliniu būdu 73 proc. mokinių išskyrė tai, kad  

per daug užduodama namų darbų, 59 proc. trūksta gyvo bendravimo su draugais, 43 proc. trūksta 

gyvo bendravimo su mokytojais, 35 proc. neaiškiai suformuluotos užduotys, 27 proc. sudėtinga 

mokytis savarankiškai. Dauguma mokinių nurodė jaučiantys teigiamas emocijas: ramybę 52 proc., 

džiaugsmą 32 proc., pasitikėjimą savimi 27 proc. Iš neigiamų emocijų 30 proc. jaučia nerimą, 27 proc. 

nepasitiki savimi. 81 proc. mokinių nurodė, kad jiems padeda įveikti sunkumus draugai, 41 proc. tėvai 

ir 38 proc. mokytojai. 81 proc. mokinių teigė, kad nepatyrė patyčių ir 8 proc. teigė patyrę patyčias. 

Daugiau kaip pusė mokinių nuotolinio mokymosi būdu pageidauja renginių, akcijų, žaidimų ir apie 

46 proc. – pokalbių su mokytojais. Darytina išvada, kad nuotolinio mokymo metu būtini popamokiniai 

renginiai, akcijos, kiti užsiėmimai su mokiniais, pokalbiai su mokytojais, mokytojų pagalba ir 

palaikymas,  būtina optimizuoti  mokymosi krūvius, nes mokiniams stinga skaitymo, darbo su IKT, 

savarankiško darbo  įgūdžių. Šiuos įgūdžius būtina lavinti dirbant įprastu būdu.  

Metodinėje taryboje aptarta ir siūloma 2020-2021 m. m. toliau ugdymo procese 

dėmesį skirti: 

- tikslingam bendradarbiavimo metodų  taikymui, organizuojant tyriminę ir projektinę 

veiklą, lavinti bendradarbiavimo įgūdžius įprastose pamokose; 

- mokinių mokymosi krūvių optimizavimui klasėje ir namuose; 

- socialiniam  ir emociniam mokinių intelekto ugdymui.  

7. 2020 m. mokyklos ikimokyklinio ugdymo veiklos plano tikslas – gerinti 

ugdomosios veiklos kokybę. 

Siekiant kokybiško į vaiką orientuoto ugdymo buvo taikomi tikslingi, kūrybiški, aktyvieji 

ugdymo metodai. Nuosekliai aptariami vaikų pasiekimai ir pažanga, kreipiamas dėmesys į asmeninę 

pažangą įvairių gabumų ir poreikių vaikams, ko pasekoje pagerėjo ugdymosi motyvacija, 

domėjimasis aplinka, kultūra. Grupės aplinka ir ugdymosi priemonės orientuotos į aktyvią veiklą – 

skatino vaiko smalsumą tyrinėti, pažinti, judėti, sportuoti. Renginiai buvo organizuojami pagal metų 

kalendorių. Rengti ir įgyvendinti pilietiškumo, sveikatos tausojimo, etnokultūros renginiai ir šventės. 

Galime pasidžiaugti, kad apie 90 proc. tėvelių įsijungė į bendras veiklas. Vyko 

dirbtuvėlės su tėveliais projektas „Žalioji palangė“ „Vasario 16 – oji“, „Žiema, žiema, bėk iš kiemo“, 

„Antrą kartą gimę“, „Rudenėlis atkeliavo“, „Kalėdų miestelis“. Pavasarį, karantino metu, visa veikla 

ir ugdymas vyko nuotoliniu būdu. Auklėtojos daug bendravo su vaikais ir tėveliais per sukurtą 

internetinę platformą. Džiaugiamės, kad taip noriai vaikai su tėveliais dalyvavo užsiėmimuose, darė 

darbelius, juos talpino bendroje facebook paskyroje.  

Šie metai išskirtiniai, dirbant karantino sąlygomis ne visas šventinio laikotarpio veiklas 

galima buvo įgyvendinti, tačiau gimė nauja idėja. Mokyklos kieme buvo sukurtas Kalėdų miestelis. 

Jam įruošti dirbo ir vaikučiai, auklėtojos ir labai daug prisidėjo tėveliai. Tikimės, kad Kalėdų miestelio 

idėja taps tradicine. 

8. Kultūros centro 2020 metų veiklos plano tikslas - stiprinti ir puoselėti Užusalių 

seniūnijos gyventojų bendruomeninę, kultūrinę, sportinę, edukacinę bei socialinę veiklas. 

Kultūros centras 2020 metų laikotarpiu įvykdė didžiąją dalį suplanuotų renginių, 

užsiėmimų bei veiklų. Dėl susiklosčiusios sunkios pandeminės padėties šalyje, nemažai renginių bei 

veiklų teko atšaukti arba perkelti į nuotolinę erdvę. 2020 metais surengėme 9 kultūrinius renginius, 

tokius kaip Laisvės gynėjų dienos minėjimo koncertą, Valstybės atkūrimo dienos minėjimą, Lietuvos 
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Nepriklausomybės atkūrimo dienos minėjimą, tradicinę Joninių „Rasų“ šventę, birželio 14-ją, skirtą 

tremties aukoms atminti, paminėjome Gedulo ir vilties dieną, liepos 6-ją, Lietuvos Karaliaus 

Mindaugo karūnavimo dieną; vyko muzikos ir bardų festivalis „Dainos prie Šešuvos“, glaudžiai 

bendradarbiaujant su Kauno Kazio Binkio teatru matėme du šio teatro spektaklius – vienas skirtas 

vaikų auditorijai „Drakonetas“, kitas suaugusiems „Uošvė rojuje“.  

Bendruomeniškumo puoselėjimas, palaikymas, pagalba vienas kitam buvo pagrindinis 

2020 metų tikslas. Šiuo laikotarpiu centras surengė 3 bendruomenines iniciatyvas, tokias kaip knygų 

namelio pastatymas ir balto suoliuko įrengimas; pavasarinių gėlių – krokų – svogūnėlių sodinimo 

talka; pagrindinės Užusalių Kalėdų eglutės dekoracijų gamyba ir puošimas. Šiomis surengtomis 

iniciatyvomis skatinome bendruomeniškesnius tarpusavio santykius tarp gyventojų, mokėme jaunąją 

kartą puoselėti bei mylėti savo gyvenamąją aplinką.  

Užusalių seniūnijos gyventojai yra neatsiejami nuo aktyvios fizinės veiklos. Žmonės 

praleidžia nemažai laiko gryname ore, todėl veiklos ir renginiai susiję su sportu buvo ir yra labai 

aktualūs. Organizuojant sportinius renginius ar veiklas, tokias kaip šventinis Kovo 11-sios bėgimas, 

šiaurietiškas ėjimas, tradicinė Užusalių sporto šventė, žūklės čempionatas, padidinome įvairaus 

amžiaus žmonių grupių bendrą aktyvumą, skatinome aktyvesnį gyvenimo būdą, sveiką gyvenseną, 

palaikėme gerą emocinę būklę. 

2020 metų laikotarpiu net du kartus (nuo kovo 12 d. ir nuo spalio 28 d. sugriežtinus 

karantino sąlygas), didžiąją dalį veiklų planuotų pavasarį bei rudenį teko perkelti į nuotolinę erdvę. 

Savo socialiniame tinkle Facebook „Užusalių daugiafunkcis centras“ ir Instagram platformoje 

„Užusalių_DC“ pasidalinta net 9 video montažais, kuriuose siūloma savo rankomis pasigaminti 

įvairių dekoracijų: Šv. Velykų vainiką, pastatomą gėlių puokštę, sūrios tešlos dekoracijas ir t.t. 

Minėtuose socialiniuose tinkluose taip pat buvo paskelbti ir video sveikinimai įvairiomis progomis – 

moters dienos proga, Motinos dienos proga, Šv. Kalėdų proga. 

Kultūros centre vyko įvairios sportinės bei intelektinės veiklos, kurias kuruodavo meno 

vadovai, renginių organizatorius ar savanoriai. Vyko tokios veiklos, kaip aerobikos ir zumbos 

treniruotės, rinkosi ir repetavo vaikų teatro trupė, improvizacijų klubas suaugusiems, stalo teniso 

žaidimai vakarais, pilatesas (Jonavos sporto centras), tinklinio žaidimas, krepšinio treniruotės. 

Vykusios veiklos buvo orientuotos į įvairaus amžiaus žmonių grupių įtraukimą bei fizinio užimtumo 

didinimą. 

2020 metų laikotarpiu rengdami veiklas, renginius, edukacijas ar įvairias iniciatyvas 

glaudžiai bendradarbiavome su VO „Užusalių bendruomenės centru“, VO „Išorų kaimo 

bendruomene“, Kalnėnų bendruomene „Šešuva“, Jonavos rajono savivaldybės administracijos 

Užusalių seniūnijos seniūnaičiais, seniūnijos darbuotojai bei seniūnu, savanoriais, aktyviu vietos 

jaunimu. 

Kultūros centras 2020 metų laikotarpiu bendradarbiaudamas su VO „Užusalių 

bendruomenės centru“ parašė du projektus, kuriais buvo siekiama gauti finansavimą numatytiems 

renginiams – Joninių „Rasos“ šventei bei tradicinei sporto šventei. Finansavimas gautas tik sporto 

šventei. Projekto suma 2408 Eur. 2020 metu laikotarpiu už Jonavos rajono savivaldybės 

administracijos skirtas lėšas (5000 Eur) buvo atnaujintas renginiams bei veikloms reikalingas 

inventorius bei pakeistos didžiosios salės scenos užuolaidos.  

Informacijos sklaida apie organizuotus renginius, veiklas ar edukacijas buvo skelbiamas 

internetu, socialiniame tinkle Facebook ir platformoje Instagram. Kiekvieną savaitę informaciją 

pasiekdavo apie 2500 žmonių (šaltinis Facebook puslapio pasiekiamumas). Taip pat visose Užusalių 

seniūnijos skelbimo lentose buvo kabinami plakatai su renginio, veiklos ar edukacijos informaciją. 

Nuoroda į Facebook puslapį:  

https://www.facebook.com/uzusaliudaugiafunkciscentras/?view_public_for=550300965444863 

Mokyklos veiklos įsivertinimo grupė, 2020 m. atliko giluminį mokyklos veiklos 

vertinimą rodiklio 2. Ugdymas (is) ir mokinių patirtys. Tema: 2.2. Vadovavimas mokymuisi. 2.2.1. 

Mokymosi lūkesčiai ir mokinių skatinimas. Mokyklos vidaus įsivertinimo grupė pateikė išvadas kokį 

poveikį turėjo pasirinktos veiklos tobulinimas:  

Mokinio brandai, manoma, kad dėl prasmingai organizuotų pažintinių-kultūrinių dienų, 

tyriminės praktinės veiklos gamtos mokslų pamokose apie 60 proc. 5-9 kl. mokinių pagerėjo bendrųjų 

gebėjimų įgūdžiai: dirbti savarankiškai, grupėse, porose. 

https://www.facebook.com/uzusaliudaugiafunkciscentras/?view_public_for=550300965444863


7 

 

 

Mokyklos pažangai, 100 proc. bendradarbiavimo metodinės grupės narių įsitraukė į 

metodinę veiklą, kuri, manoma, turėjo įtakos mokinių bendriesiems gebėjimams išlaikyti praeitų 

mokslo metų lygyje. Vykdant prevencinę veiklą mokinio, klasės, mokyklos  lygmenyje,  87 proc. 5-

9 kl. mokinių savijauta yra pozityvi, 72 proc. mokinių  pagerėjo tarpusavio santykiai. 

 

II SKYRIUS 

METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 

1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai 

Metų užduotys 

(toliau – užduotys 

Siektini 

rezultatai(toliau – 

užduotys) 

Rezultatų vertinimo 

rodikliai (kuriais 

vadovaujantis vertinama, ar 

nustatytos(kuriais 

vadovaujantis  

Pasiekti rezultatai ir jų 

rodikliai 

1.1. . Užtikrinti 

ugdymo kokybę bei 

efektyvumą, 

planuojant mokyklos 

veiklos kryptis. 

Mokyklos veiklą 

reglamentuojanči

ų dokumentų, 

mokyklos 

strateginio plano, 

parengimas. 

Parengtas kartu su darbo 

grupe ir apsvarstytas 

mokyklos bendruomenėje 

bei pateiktas administracijos 

direktoriui pritarimui 2021-

2023 m.  mokyklos 

strateginis planas. 

2021-2023 m.  

mokyklos strateginis 

planas 

apsvarstytas mokyklos 

mokytojų tarybos 

posėdyje 2020-12-17 

Nr. 3V-6 

mokyklos taryboje 

2020-12-18 Nr. 2V-9 

1.2. Sudaryti sąlygas 

mokytojų 

profesinėms, 

bendrakultūrinėms, 

bendrosioms 

kompetencijoms 

ugdyti. 

Įgytų gebėjimų ir 

kompetencijų 

taikymas, siekiant 

aukštesnės 

ugdymo kokybės. 

90 proc. mokytojų dalyvaus 

bent viename kvalifikacijos 

tobulinimo renginyje. Ne 

mažiau 60 proc. mokytojų 

vykdys gerosios patirties 

sklaidą. 

100 proc. mokytojų 

dalyvavo kvalifikacijos 

tobulinimo 

mokymuose: nuotolinis 

Google Classroom 

platforma,  

SEU tvarumo mokymai 

(socialinis emocinis 

ugdymas), 60 proc. 

mokytojų dalinosi 

gerąja patirtimi. 

1.3. Didinti saugios 

aplinkos mokykloje 

užtikrinimo 

galimybes 

Užtikrinti saugią, 

funkcionalią ir 

palankią ugdymui 

(si) aplinką visose 

patalpose. 

Pakeista mokyklos 

valgyklos maisto gaminimo 

patalpos grindų danga 

atitinka visus higienos 

normų reikalavimus. Danga 

pakeista iki 2020 m. 

rugpjūčio 31 d. 

Laiku atliekami visi 

būtiniausi tyrimai, patikros, 

bandymai, kosmetiniai 

remonto darbai. 

Pakeista mokyklos 

valgyklos maisto 

gaminimo patalpos 

grindų danga. Sutartis 

2020-07-15 Nr. 

20/07/15/VS-45. 

Mokykla parengta 

naujiems mokslo 

metams. 

 

1.4. Stiprinti 

mokyklos-

daugiafunkcio centro 

identitetą, plėtojant 

bendradarbiavimą su 

vietos bendruomene 

1. Organizuojami 

kultūriniai 

renginiai Užusalių 

bendruomenei. 

2.Organizuotos 

veiklos su 

Organizuota Joninių šventė, 

Užusalių seniūnijos 

bendruomenei, skirta 

Jonavos miesto 270-mečio 

jubiliejui. 

2020 metais surengti 9 

kultūriniai renginiai, 

tame tarpe ir Joninių 

šventė, skirta Jonavos 

miesto 270-mečio 

jubiliejui. Nuoroda į 

Facebook puslapį 
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ir socialiniais 

partneriais 

socialiniais 

partneriais 

Organizuoti bent du  bendri 

renginiai ir veiklos su 

socialiniais partneriais 

https://www.facebook.c

om/uzusaliudaugiafunk

ciscentras/?view_public

_for=55030096544486

3 

2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo) 

 

Užduotys Priežastys, rizikos  

2.1.  

3. Veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos 

(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams) 

 

Užduotys / veiklos Poveikis švietimo įstaigos veiklai 

3.1.  

4. Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai  

Užduotys Siektini 

rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis 

vertinama, ar nustatytos 

užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir jų 

rodikliai 

4.1. Tinkamas 

finansinių išteklių 

valdymas 

Metus baigti 

be darbo 

užmokesčio 

įsiskolinimo 

darbuotojams 

(iki 2020 m. 

gruodžio 31 

d.) 

1. Parengti iki 2020 m. 

rugpjūčio 31 d. įstaigos 

darbuotojų darbo užmokesčio 

tikslingo panaudojimo  

priemonių planą; 

2. Pakoreguoti ugdymo planą; 

3. Pakoreguoti mokytojų darbo 

krūvio sandaros nustatymo 

tvarkos aprašą; Kiekvieno 

mėnesio pabaigoje su vadybine 

komanda analizuoti biudžeto 

asignavimų panaudojimo 

situaciją 

Kiekvieno mėnesio 

pabaigoje su vadybine 

komanda buvo analizuota 

biudžeto asignavimų 

panaudojimo situaciją. 

Koreguotas ugdymo 

planas: sumažintos 

neformalaus ugdymo 

val., peržiūrėtos 

bendruomeninei veiklai 

skirtos val. ir veiklos 

sunkumo koeficiento 

procentas, peržiūrėtas 

etatų sąrašas. Metai 

pabaigti be skolų, 

mokytojams išmokėtos 

piniginės padėkos. 

Parengtas Užusalių 

mokyklos-daugiafunkcio 

centro darbuotojų darbo 

apmokėjimo tvarkos 

aprašas 2020-09-24 įsak. 

Nr. V-83 

 

III SKYRIUS 

GEBĖJIMŲ ATLIKTI PAREIGYBĖS APRAŠYME NUSTATYTAS FUNKCIJAS 

VERTINIMAS 

5. Gebėjimų atlikti pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas vertinimas 

(pildoma, aptariant ataskaitą) 

Vertinimo kriterijai Pažymimas atitinkamas langelis: 

1 – nepatenkinamai; 

https://www.facebook.com/uzusaliudaugiafunkciscentras/?view_public_for=550300965444863
https://www.facebook.com/uzusaliudaugiafunkciscentras/?view_public_for=550300965444863
https://www.facebook.com/uzusaliudaugiafunkciscentras/?view_public_for=550300965444863
https://www.facebook.com/uzusaliudaugiafunkciscentras/?view_public_for=550300965444863
https://www.facebook.com/uzusaliudaugiafunkciscentras/?view_public_for=550300965444863
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2 – patenkinamai; 

3 – gerai; 

4 – labai gerai 

5.1. Informacijos ir situacijos valdymas atliekant funkcijas  1□      2□       3□       4□ 

5.2. Išteklių (žmogiškųjų, laiko ir materialinių) paskirstymas  1□      2□       3□       4□ 

5.3. Lyderystės ir vadovavimo efektyvumas  1□      2□       3□       4□ 

5.4. Žinių, gebėjimų ir įgūdžių panaudojimas, atliekant 

funkcijas ir siekiant rezultatų 

1□      2□       3□       4□ 

5.5. Bendras įvertinimas (pažymimas vidurkis) 1□      2□       3□       4□ 

 

IV SKYRIUS 

PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS ĮSIVERTINIMAS IR 

KOMPETENCIJŲ TOBULINIMAS 

 

6. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis įsivertinimas 

Užduočių įvykdymo aprašymas 
Pažymimas atitinkamas 

langelis 

6.1. Visos užduotys įvykdytos ir viršijo kai kuriuos sutartus vertinimo 

rodiklius 
Labai gerai ⮽ 

6.2. Užduotys iš esmės įvykdytos arba viena neįvykdyta pagal sutartus 

vertinimo rodiklius 
Gerai ☐ 

6.3. Įvykdyta ne mažiau kaip pusė užduočių pagal sutartus vertinimo 

rodiklius 
Patenkinamai ☐ 

6.4. Pusė ar daugiau užduotys neįvykdyta pagal sutartus vertinimo 

rodiklius 
Nepatenkinamai ☐ 

 

7. Kompetencijos, kurias norėtų tobulinti 

7.1. Vadovavimo pedagogų kvalifikacijos tobulinimui. 

 

 

Direktorė                                                                                                     Audronė Kvedaravičienė 

2020-01-20 

 

V SKYRIUS 

VERTINIMO PAGRINDIMAS IR SIŪLYMAI 

 

8. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai: Pritariame direktoriaus metų veiklos ataskaitai. Metų 

veiklos visos užduotys įgyvendintos ir rezultatai pasiekti. Vertiname labai gerai. Siūlome 

vadovaujantis mokyklos vidaus įsivertinimo grupės pateiktomis išvadomis didesnį dėmesį skirti 

veiklos rodikliui 1.2.1. Mokinio pasiekimai ir pažanga,  „Pažangos pastovumas“. 

Mokyklos tarybos pirmininkė                       __________                                     Aušra Kuzmickienė   

2021-01-22                                                                 (parašas)                                

 

 

įgaliotas asmuo, švietimo pagalbos įstaigoje –  

savivaldos institucijos įgaliotas asmuo  

/ darbuotojų atstovavimą įgyvendinantis asmuo) 

9. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai:  ______________________________________  
 __________________________________________________________________________  

 __________________________________________________________________________  
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______________________                 __________            _________________         __________ 

(švietimo įstaigos savininko teises ir                     (parašas)                        (vardas ir pavardė)                    

(data) 

pareigas įgyvendinančios institucijos  

(dalininkų susirinkimo) įgalioto asmens 

pareigos) 

 

Galutinis metų veiklos ataskaitos įvertinimas ______________________. 


